

Curved w 17

Unitatea: modificata COMUNA GHIRODA

Magazia: Toate magazinele ob. inv.

Lista de inventariere

Data: 31.12.2020

Gestiunea: Primaria Ghiroda

Pagina

1

Nr. crt.	Denumirea bunurilor inventariate	Codul sau nr. de inv.	U.M.	Cantitati				Pret unitar	Valoarea contabila				Valoarea de inventar		Deprecierea	
				Faptice	Scriptice	Faptice	Diferente		Plus	Minus	Valoarea	Diferente	Plus	Minus	Valoarea	Deprecierea
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14		
Report															0,00	
1	Acumulator original lenovo 4 celi	COD	buc		1,00			529,55								
2	Alarma	COD	buc		10,00			2.065,93								
3	Alarma1	COD	buc		13,00			1.353,40								
4	Ansamblu cuburi 4 ingale	COD	Buc		1,00			200,00								
5	Ansamblu polita tip V	COD	Buc		1,00			100,00								
6	Aparat aer conditionat	COD	buc		11,00			1.686,48								
7	Aparat aer conditionat 12000 BTU	COD	buc		1,00			2.695,00								
8	aparate aer conditionat	COD	Buc		1,00			3.004,57								
9	aparate de aer conditionat	COD	Buc		9,00			3.004,53								
10	bancuta	COD	Buc		1,00			300,00								
11	Birou	COD	buc		1,00			2.400,00								
12	Birou 130 CM	COD	buc		14,00			470,05								
13	birou calculator	COD	buc		1,00			459,63								
14	Birou calculator compus	COD	buc		2,00			511,70								
15	birou diriginte	COD	Buc		1,00			1.800,00								
16	Birou EXPERT 405-02.	COD	buc		1,00			160,08								
17	Birou EXPERT 405-02...	COD	buc		1,00			160,08								
18	Birou EXPERT 406-02	COD	buc		1,00			178,33								
19	birou factor	COD	Buc		1,00			1.350,00								
20	birou factor postal	COD	Buc		1,00			1.780,00								
21	birou managerial	COD	buc		1,00			709,38								
22	Birou mare	COD	buc		1,00			150,00								
23	Birou mic	COD	buc		1,00			130,00								
24	Birou simplu 110CM	COD	buc		1,00			285,60								
25	Birouri mici	COD	buc		3,00			130,00								
26	Cablu UTP mufat 10 m	COD	buc		1,00			94,01								
27	Cablu UTP mufat 2m	COD	buc		1,00			47,59								
28	Cablu UTP mufat 5m	COD	buc		1,00			71,38								
De reportat															108.444,85	

Unitatea: modificata COMUNA GHIRODA				Lista de inventariere										Gestiunea: Primaria Ghiroda				Pagina	
Magazia: Toate magazinele ob. inv.				Data: 31.12.2020														2	
Nr. crt.	Denumirea bunurilor inventariate	Codul sau nr. de inv.	U.M.	Stocuri			Diferente			Pret unitar	Valoarea contabila			Valoarea de inventar		Deprecierea			
				Faplice	Scriptice	Faplice	Diferente	Minus	Valoarea		Plus	Minus	Valoarea	Motivul (cod)					
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14					
Report																			
29	Calculatoare CANON WS-1610 T	COD	buc		1,00			172,55						172,55					
30	Calculator 15.5*21 cm	COD	buc		2,00			17,80						35,60					
31	Calculator birou	COD	buc		1,00			214,52						214,52					
32	Calculator Canon	COD	buc		3,00			116,61						349,86					
33	Calculator Canon	COD	buc		1,00			116,62						116,62					
34	Calculator Canon	COD	buc		3,00			116,62						349,86					
35	Calculator Canon	COD	buc		4,00			116,62						466,48					
36	Calculator Canon	COD	buc		4,00			68,18						272,74					
37	calculator canon birou (angi)	COD	Buc		2,00			121,52						243,04					
38	Calculator de birou Canon	COD	buc		1,00			107,00						107,00					
39	Capasator novus	COD	buc		1,00			22,13						22,13					
40	Capsato plastic mediu 24/6-24/8 30 coli	COD	buc		1,00			3,72						3,72					
41	capsator (birou Angi)	COD	Buc		1,00			60,76						60,76					
42	Capsator 60 coli	COD	buc		1,00			258,00						258,00					
43	Capsator de mana 30 coli 24/6	COD	buc		1,00			103,99						103,99					
44	Capsator de mana 30 coli 24/6	COD	buc		1,00			113,04						113,04					
45	Capsator de mana 30 coli 24/6	COD	buc		2,00			103,99						207,98					
46	Capsator de mana 30 coli 24/6	COD	buc		4,00			101,13						404,55					
47	Capsator de mana 30 coli 24/6	COD	buc		3,00			107,08						321,26					
48	Capsator de mana 30 coli 24/6	COD	buc		4,00			107,08						428,36					
49	Capsator de mana 30coli 24/6	COD	buc		4,00			113,03						452,15					
50	Capsator leitz	COD	buc		3,00			30,46						91,39					
51	Capsator metalic 24/6*24/8 50 coli negru	COD	buc		1,00			7,28						7,28					
52	Capsator plastic 12 coli	COD	buc		1,00			2,11						2,11					
53	Capsator tip cleste 30coli 24/6 Leitz	COD	buc		1,00			236,81						236,81					
54	Casa fier	COD	buc		1,00			0,05						0,05					
De reportat															113.486,70				

Unitatea: modificata COMUNA GHIRODA				Lista de inventariere							Gestiunea: Primaria Ghiroda				Pagina	
Magazia: Toate magaziile ob. inv.				Data: 31.12.2020											3	
Nr. crt.	Denumirea bunurilor inventariate	Codul sau nr. de inv.	U.M.	Stocuri			Diferente		Pret unitar	Valoarea contabila		Valoarea de inventar	Deprecierea			
				Faptice	Scriptice	Faptice	Minus	Plus		Minus	Valoarea		Valoarea	Motivul (cod)		
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14		
Report																
55	Casetiere 3 sertare	COD	buc		11,00			327,25	113.486,70							
56	Casetiere...	COD	buc		4,00			110,00	3.599,75							
57	Casetire...	COD	buc		6,00			110,00	440,00							
58	casute postale	COD	Buc		1,00			2.500,00	660,00							
59	Cliseu	COD	buc		1,00			249,90	2.500,00							
60	Cliseu magnezium	COD	buc		1,00			318,45	249,90							
61	Cliseu magnezium	COD	buc		1,00			318,44	318,45							
62	Comoda+cuier camera protocol	COD	buc		1,00			1.249,50	318,44							
63	Computer SISTEM GRT INTEL SENIOR	COD	buc		2,00			2.625,00	1.249,50							
64	Copr isa sticla 2 polite	COD	Buc		1,00			350,00	5.250,00							
65	corp colt	COD	buc		1,00			323,99	350,00							
66	Corp dublu	COD	Buc		1,00			500,00	323,99							
67	Corp tip bar 2 usi sticla	COD	Buc		1,00			400,00	500,00							
68	Cos gunoi	COD	buc		15,00			26,16	400,00							
69	Cos gunoi	COD	buc		2,00			21,40	392,52							
70	Cos gunoi	COD	buc		3,00			33,30	42,82							
71	Cos gunoi	COD	buc		2,00			27,35	99,92							
72	cosuri gunoi conf.L.132/2010	COD	Buc		15,00			69,99	54,72							
73	Creion mecanic 1 mm	COD	buc		1,00			28,80	1.049,85							
74	Creion mecanic 1 mm	COD	buc		10,00			28,80	28,80							
75	Creion mecanic 1 mm Rotring	COD	buc		3,00			26,18	288,00							
76	Cub zale 4 usi	COD	Buc		1,00			400,00	78,54							
77	cuier 190*106*25	COD	Buc		1,00			1.170,00	400,00							
78	cuier 190*56*50C	COD	Buc		1,00			870,00	1.170,00							
79	Cuier Monte	COD	buc		1,00			355,81	870,00							
80	Curator de geamuri	COD	buc		1,00			304,00	355,81							
81	Cuteer mare metal+ 5 rezerve	COD	buc		1,00			30,93	304,00							
82	Cuter mare metal	COD	buc		5,00			15,45	30,93							
De reportat									77,30							
				134.889,94												

Unitatea: modificata COMUNA GHIRODA				Lista de inventariere					Gestiunea: Primaria Ghiroda				Pagina	
Magazia: Toate magazinele ob. inv.				Data: 31.12.2020									4	
Nr. crt.	Denumirea bunurilor inventariate	Codul sau nr. de inv.	U.M.	Cantitati				Pret unitar	Valoarea contabila		Valoarea de inventar		Deprecierea	
				Faptice	Scriptice	Faptice	Minus		Valoarea	Diferente	Plus	Minus	Valoarea	Motivul (cod)
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
Report														
83	Cutie postala point ex.5871	COD	buc		1,00			84,60	134.889,94					
84	Cutit pentru corespondenta	COD	buc		2,00			10,69	21,40					
85	Cutter maped mini	COD	buc		1,00			1,79	1,79					
86	Decaopsator	COD	buc		2,00			7,30	14,60					
87	Decapsator centrul	COD	buc		7,00			2,02	14,16					
88	Decapsator cu sistem de blocare albastru	COD	buc		1,00			0,89	0,89					
89	Decapsator metalic	COD	buc		1,00			7,30	7,30					
90	Decapsator metalic	COD	buc		6,00			7,02	42,13					
91	Decapsator metalic	COD	buc		4,00			5,93	23,75					
92	Decapsator metalic	COD	buc		5,00			7,02	35,11					
93	Decapsator profesional 240 coli sr 300	COD	buc		1,00			71,39	71,39					
94	Distrugator 22084 4*45 mm	COD	buc		1,00			951,99	951,99					
95	Distrugator documente	COD	buc		1,00			1.189,20	1.189,20					
96	Distrugator documente	COD	buc		1,00			832,99	832,99					
97	Distrugator documente	COD	buc		1,00			2.675,12	2.675,12					
98	Distrugator documente Dahle 22084	COD	buc		2,00			582,56	1.165,13					
99	Distrugator documente Dahle 22084	COD	buc		1,00			951,99	951,99					
100	distrugator documente P-48C	COD	Buc		1,00			267,73	267,73					
101	Distrugator documente REXEL	COD	buc		1,00			2.378,81	2.378,81					
102	Distrugator Papersafe	COD	buc		2,00			416,50	833,00					
103	Dulap	COD	buc		1,00			1.249,50	1.249,50					
104	Dulap 2 usi	COD	buc		1,00			452,20	452,20					
105	Dulap acte	COD	buc		5,00			1.307,81	6.539,05					
106	Dulap acte	COD	buc		1,00			2.000,00	2.000,00					
107	Dulap acte 800*400*2000 cm	COD	buc		5,00			666,39	3.332,00					
108	Dulap acte 800*400*2000 cm	COD	buc		2,00			666,40	1.332,80					
De raportat														
161.358,57														

Unitatea: modificata COMUNA GHIRODA				Lista de inventariere										Gestiunea: Primaria Ghiroda		Pagina	
Magazia: Toate magaziile ob. inv.				Data: 31.12.2020												5	
Nr. crt.	Denumirea bunurilor inventariate	Codul sau nr. de inv.	U.M.	Stocuri			Diferente			Pret unitar	Valoarea contabila			Valoarea de inventar		Deprecierea	
				Faptice	Scriptice		Faptice	Scriptice			Plus	Minus		Valoarea	Minus	Valoarea	Motivul (cod)
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14			
Report																	
109	Dulap acte 800*400*2000 mm	COD	buc		3,00			739,68	2.393,04								
110	Dulap acte 800*400*2000 mm	COD	buc		1,00			739,68	793,68								
111	Dulap acte 800*400*2000 mm	COD	buc		5,00			739,68	3.993,40								
112	Dulap Ellioraft	COD	buc		17,00			492,21	8.357,57								
113	Dulap bucatarie	COD	buc		1,00			1.249,50	1.249,50								
114	dulap cantar colete posta	COD	Buc		1,00			770,00	770,00								
115	dulap casute postale 149*202*35	COD	Buc		1,00			2.180,00	2.180,00								
116	dulap casutepostala 135*202*35 P	COD	Buc		1,00			1.930,00	1.930,00								
117	Dulap document 205*80*38	COD	buc		1,00			1.180,00	1.180,00								
118	Dulap document 205*80*38	COD	buc		1,00			1.179,99	1.179,99								
119	Dulap document 81*80*38	COD	buc		1,00			339,99	339,99								
120	Dulap document 81*80*38	COD	buc		1,00			340,00	340,00								
121	Dulap document 87*70*38	COD	buc		1,00			390,01	390,01								
122	Dulap document 87*70*38	COD	buc		1,00			390,00	390,00								
123	dulap documente 185*90*70	COD	Buc		1,00			1.180,00	1.180,00								
124	dulap documente 190*115*50/a/c	COD	Buc		1,00			1.580,00	1.580,00								
125	dulap documente 190*40*50 C	COD	Buc		1,00			740,00	740,00								
126	dulap documente 202*53*35 ES	COD	Buc		1,00			1.150,00	1.150,00								
127	dulap documente 205*70*38/BES	COD	Buc		1,00			1.130,00	1.130,00								
128	dulap documente 205*70*38/AES..	COD	Buc		1,00			1.130,00	1.130,00								
129	dulap documente 205*80*38 ES..	COD	Buc		1,00			700,00	700,00								
130	dulap documente 205*80*38/ES	COD	Buc		1,00			1.000,00	1.000,00								
131	dulap documente 205*92*38/AES..	COD	Buc		1,00			1.220,00	1.220,00								
132	dulap documente 205*92*38/BES..	COD	Buc		1,00			1.220,00	1.220,00								
133	dulap documente 205*92*38/CES	COD	Buc		1,00			1.220,00	1.220,00								
134	dulap ddocumente 90*90*50	COD	Buc		1,00			670,00	670,00								
De raportat																	
199.812,75																	

Unitatea: modificata COMUNA GHIRODA				Lista de inventariere										Gestiunea: Primaria Ghiroda				Pagina		
Magazia: Toate magazinele ob. inv.				Data: 31.12.2020														6		
Nr. crt.	Denumirea bunurilor inventariate	Codul sau nr. de inv.	U.M.	Stocuri				Diferente				Pret unitar	Valoarea contabila				Valoarea de inventar		Deprecierea	
				Faprice	Scriptice	Faprice	Minus	Faprice	Minus	Plus	Minus		Valoarea	Plus	Minus	Valoarea	Motivul (cod)			
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14						
Report				199.8*2,75																
135	dulap documente190*100*50C	COD	Buc		1,00				1.360,00											
136	dulap documete 190*115*50/BC	COD	Buc		1,00				1.650,00											
137	Dulap inalt	COD	buc		1,00				1.430,00											
138	Dulap mare 1	COD	buc		1,00				300,00											
139	Dulap mare.	COD	buc		2,00				300,00											
140	Dulap mare....	COD	buc		1,00				300,00											
141	Dulap mare1	COD	buc		1,00				300,00											
142	Dulap supraetajat	COD	buc		1,00				1.570,00											
143	Dulap vitrina	COD	buc		2,00				360,00											
144	Dulap vitrina.	COD	buc		2,00				360,00											
145	dulap.	COD	buc		2,00				617,73											
146	Dulap.	COD	buc		1,00				464,10											
147	dulap..	COD	buc		2,00				300,06											
148	Dulap..	COD	buc		1,00				345,10											
149	Dulap...	COD	buc		1,00				345,11											
150	Esarfa primar	COD	buc		2,00				75,00											
151	Fax Laser Brother	COD	buc		1,00				2.658,46											
152	Flash memorie 320gb	COD	buc		3,00				161,72											
153	Flipchart Magnetic 70*100	COD	buc		1,00				355,81											
154	Foarfeca	COD	buc		2,00				22,49											
155	Foarfeca 160 mm	COD	buc		2,00				3,21											
156	Foarfeca birou 15 cm	COD	buc		1,00				9,99											
157	Foarfeca Dahle 17.8	COD	buc		2,00				19,02											
158	Frigider 47 l , inaltime 53.3 cm	COD	buc		1,00				856,80											
159	Frigider indesit TAAN 5 (cu congelator)	COD	buc		1,00				1.700,00											
160	garnisa jal.verticala..	COD	ml		36,50				71,16											
161	garnisa jal.verticala...	COD	ml		1,00				1,42											
162	garnisa zaluzele	COD	buc		3,60				58,10											
De reportat				220.866,25																

Unitatea: modificata COMUNA GHIRODA				Lista de inventariere					Gestiunea: Primaria Ghiroda				Pagina	
Magazia: Toate magaziile ob. inv.				Data: 31.12.2020									8	
Nr. crt.	Denumirea bunurilor inventariate	Codul sau nr. de inv.	U.M.	Cantitati				Pret unitar	Valoarea contabila		Valoarea de inventar	Deprecierea		
				Faptice	Scriptice	Faptice	Minus		Valoarea	Diferente		Plus	Minus	Valoarea
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
Report														
190	Jaluzele verticale8	COD	buc		1,00			267,09	245.876,39					
191	Jaluzele verticale9	COD	buc		1,00			237,41	267,09					
192	Lamele jaluzele verticale..	COD	buc		1,00			0,58	237,41					
193	Lamele jaluzele verticale..	COD	buc		12,40			58,10	0,58					
194	Lupa de citit	COD	buc		1,00			68,20	720,44					
195	Mapa birou 58K38cm	COD	buc		1,00			173,73	68,20					
196	Mapa carti de vizita	COD	buc		1,00			119,87	173,73					
197	Mapa centrum 6 separatoare	COD	buc		5,00			44,01	119,87					
198	Mapa conferinta A4	COD	buc		1,00			107,09	220,09					
199	Mapa oficiere casatorii	COD	buc		2,00			89,25	107,09					
200	Mapa plastic PP PT 480 carti vizita	COD	buc		1,00			178,50	173,50					
201	Masa	COD	buc		1,00			580,00	173,50					
202	Masa bucatarie	COD	buc		1,00			1.785,00	580,00					
203	Masa bucatarie blat termizolant	COD	Buc		1,00			1.000,00	1.785,00					
204	Masa bucatarie blat termizolant1	COD	Buc		1,00			450,00	1.000,00					
205	masa cantar	COD	Buc		1,00			1.900,00	450,00					
206	masa consiliu	COD	buc		1,00			522,51	1.900,00					
207	Masa consiliu 160*120 CM	COD	buc		1,00			1.130,50	522,51					
208	Masa consiliu 270*120 CM	COD	buc		1,00			1.428,00	1.130,50					
209	Masa ovala doua subansamble	COD	Buc		1,00			800,00	1.428,00					
210	Masa sedinta	COD	buc		1,00			110,00	800,00					
211	Masca Bucatarie	COD	buc		1,00			654,50	110,00					
212	masca casa bani	COD	Buc		1,00			650,00	654,50					
213	masca giuveta ES	COD	Buc		1,00			180,00	650,00					
214	Masca inchidere scara	COD	buc		1,00			2.201,50	180,00					
215	Mase pt. placute	COD	buc		1,00			95,30	2.201,50					
216	masina indosariat	COD	buc		1,00			800,00	95,30					
De reportat														
262.435,20														

Unitatea: modificata COMUNA GHIRODA				Lista de inventariere										Gestiunea: Primaria Ghiroda		Pagina					
Magazia: Toate magaziile ob. inv.				Data: 31.12.2020												14					
Nr. crt.	Denumirea bunurilor inventariate	Codul sau nr. de inv.	U.M.	Stocuri				Diferente				Pret unitar	Valoarea contabila				Valoarea de inventar		Deprecierea		
				Fapctice	Scriptice	5	6	7	Fapctice	Minus	Valoarea		Plus	Minus	Valoarea	10	11	12		13	Motivul (cod)
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14							
Report														430.7-9,76							
348	Suport documente plastic negru	COD	buc		10,00			10,64	103,40												
349	Suport instrumente scris	COD	buc		2,00			17,48	34,96												
350	Suport instrumente scris	COD	buc		1,00			17,47	17,47												
351	Suport instrumente scris	COD	buc		1,00			17,46	17,46												
352	Suport metalic cub hartie	COD	buc		4,00			13,74	54,96												
353	Suport vertical albastru	COD	buc		4,00			13,56	54,26												
354	Suport vertical esselte vivida	COD	buc		1,00			67,83	67,83												
355	Sursa de alimentare ATX 500W12	COD	buc		1,00			130,90	130,90												
356	Swith 8 port	COD	buc		1,00			129,71	129,71												
357	Tablete Samsung S2 9.7 LTE Blak	COD	buc		14,00			2.686,03	37.604,42												
358	Tablete Samsung S2 9.7 LTE Blak	COD	buc		1,00			2.686,07	2.686,07												
359	Tambur imprimanta A16 R73311	COD	buc		1,00			1.332,80	1.332,80												
360	Tastatura si mouse	COD	buc		1,00			173,99	173,99												
361	Tastatura si mouse	COD	buc		1,00			118,99	118,99												
362	Tastatura USB U669US black	COD	buc		1,00			54,39	54,39												
363	Tava orizontala documente	COD	buc		1,00			14,49	14,49												
364	Tava orizontala documente	COD	buc		5,00			14,49	72,45												
365	Tavita document metal	COD	buc		2,00			236,81	473,62												
366	Tavita documente negru	COD	buc		10,00			12,75	127,57												
367	Tavita plastic document rosu	COD	buc		1,00			4,05	4,05												
368	Tavita plastic documente	COD	buc		2,00			4,05	8,09												
369	Tavita pt. documente	COD	buc		15,00			10,64	159,60												
370	Tavita pt. documente	COD	buc		15,00			14,86	222,95												
371	Tavita pt. documente	COD	buc		7,00			12,75	39,30												
372	Tavita pt. documente	COD	buc		7,00			14,86	104,04												
373	Tavita pt. documente	COD	buc		1,00			10,72	10,72												
De raportat														474.591,25							

Unitatea: modificata COMUNA GHIRODA				Lista de inventariere				Gestiunea: Primaria Ghiroda				Pagina		
Magazia: Toate magazinele ob. inv.				Data: 31.12.2020								15		
Nr. crt.	Denumirea bunurilor inventariate	Codul sau n° de inv.	U.M.	Cantitati				Pret unitar	Valoarea contabila		Valoarea de inventar	Deprecierea		
				Fapctice	Scriptice	Fapctice	Minus		Plus	Minus		Valoarea	Valoarea (cod)	
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
Report														
374	Tavite documente	COD	buc		10,00			14,86	474.591,25					
375	telefon dect cu caller ID KX-TG 310	COD	buc		1,00			308,21	148,63					
376	Telefon Panasonic KX-TGD310FXB	COD	buc		4,00			236,80	308,21					
377	Telefon Panasonic KX-TGD310FXB	COD	buc		1,00			236,80	947,24					
378	Telefon Panasonic KX-TGD310FXB	COD	buc		3,00			260,61	236,80					
379	Telemetru cu laser bosch PLR 50	COD	buc		1,00			831,81	781,83					
380	Televizor led Samsung Smart TV K5582	COD	buc		1,00			2.915,50	831,81					
381	Termometru cu infrarosii	COD	buc		1,00			452,20	2.915,50					
382	trusa sanitara	COD	buc		1,00			580,00	452,20					
383	trusa Sanitara	COD	buc		1,00			50,00	580,00					
384	UPS Kstar Micropower 600 led	COD	buc		40,00			337,96	50,00					
385	Urna pt. vot mobila UR 7.1	COD	buc		4,00			223,72	13.518,40					
386	Urne (100-50-50 cm)	COD	buc		4,00			485,00	894,88					
387	USB 128 GB	COD	buc		1,00			64,74	1.940,00					
388	Uscator maini vertical negru	COD	buc		4,00			2.725,10	64,74					
389	Ustensile bucatarie	COD	buc		1,00			1.785,00	10.900,40					
390	Wireless keybord and mouse	COD	buc		1,00			266,56	1.785,00					
De raportat									511.213,62					
									511.213,62					
Valoare totala									511.213,62					

Toate bunurile au fost inventariate in prezenta mea Bontea Ion

ea lon

Valoare totala

511.213,62

Unitatea: modificata COMUNA GHIRODA										Gestiunea: Primaria Ghiroda					Pagina		
Magazia: Toate magazinele ob. inv.										Data: 31.12.2020					16		
Nr. crt.		Denumirea bunurilor inventariate		Codul sau nr. de inv.		U.M.		Cantitati		Pret unitar		Valoarea contabila		Valoarea de inventar		Deprecierea	
								Stocuri									
								Faptice		Scriptice		Faptice		Minus			
0		1		2		3		4		5		6		7		8	
Report												9		10		11	
Numele si prenumele		Zsigalov Irena		Chiuu Iredana		Sava Ciprian		Comisia de inventariere		511.213.45		COMUNA GHIRODA		Gestionar		Contabilitate	
Semnatura		Oara Andreea		Avram Cristina		Sava Ciprian		VIZAT pentru legalitate		Bontea Ion		Bejenariu Florica					
								regularitate									
								conformitate									
								Data 05.02.2021									

Unitatea: modificata COMUNA GHIRODA				Lista de inventariere							Gestiunea: Politia Locala				Pagina	
Magazia: Toate magazinele ob. inv. , mat;				Data: 31.12.2020											1	
Nr. crt.	Denumirea bunurilor inventariate	Codul sau nr. de inv.	U.M.	Stocuri			Diferente		Pret unitar	Valoarea contabila		Valoarea de inventar	Deprecierea			
				Faptice	Scriptice	Faptice	Minus	Plus		Minus	Valoarea		Minus			
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14		
Report															3,00	
1	Baston reflectorizant	COD	buc		2,00			99,00	198,00							
2	Baston tcnfa ESP	COD	buc		8,00			38,99	312,00							
3	Bile de cauciuc Umarex Walther cal.43 430 buc	COD	buc		1,00			220,16	220,16							
4	Bluzon guard	COD	buc		4,00			190,40	761,60							
5	Camasa circulatie	COD	buc		17,00			148,75	2.528,75							
6	Camasa circulatie	COD	buc		14,00			148,75	2.082,50							
7	Camasa ordine publica	COD	buc		34,00			136,85	4.652,90							
8	Camasa ordine publica	COD	buc		26,00			136,85	3.558,10							
9	Camasa ordine publica	COD	buc		18,00			136,85	2.463,30							
10	Camasi maneca scurta	COD	buc		76,00			70,00	5.320,00							
11	Camera IP exterior minim 2MP	COD	buc		9,00			866,20	7.795,87							
12	Camera video forestcam	COD	buc		6,00			2.963,10	17.778,60							
13	Camera video SONY HDR-PJ 410	COD	buc		1,00			1.902,81	1.902,81							
14	Capsator de mana 30 coli 24/6	COD	buc		1,00			107,09	107,09							
15	Capsator de mana 30coli 24/6	COD	buc		1,00			141,61	141,61							
16	Capsator leitz	COD	buc		1,00			23,21	23,21							
17	cascheta politie	COD	buc		5,00			214,20	1.071,00							
18	cascheta politie	COD	buc		3,00			214,20	642,60							
19	catusi lant	COD	buc		5,00			83,30	416,50							
20	catusi lant	COD	buc		2,00			83,30	166,60							
21	Centura cordura	COD	buc		10,00			52,36	523,60							
22	Centura firme de paza	COD	buc		8,00			34,99	280,00							
23	centura p ele 5 cm	COD	buc		4,00			73,16	292,64							
24	Clipboard A4 dublu	COD	buc		5,00			6,75	33,80							
25	Cravata militara	COD	buc		5,00			71,40	357,00							
26	Curea	COD	buc		1,00			62,00	62,00							
27	Decapsator metalic	COD	buc		1,00			5,94	5,94							
De raportat															53.698,18	

Unitatea: modificata COMUNA GHIRODA				Lista de inventariere							Gestiunea: Politia Locala				Pagina	
Magazia: Toate magazinele ob. inv. , mat;				Data: 31.12.2020											2	
Nr. crt.	Denumirea bunurilor inventariate	Codul sau nr. de inv.	U.M.	Stocuri				Diferente			Pret unitar	Valoarea contabila		Valoarea de inventar	Deprecierea	
				Faptice	Scriptice	Faptice	Minus	Faptice	Minus	Valoarea		Plus	Minus		Valoarea	Motivul (cod)
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14		
Report				53.693,18												
28	Difuzor plat 100 Watt	COD	buc		1,00			741,14								
29	Dispozitiv criptografic securizat tip token	COD	buc		5,00			220,15								
30	Foarfeca birou 15 cm	COD	buc		1,00			11,19								
31	Fusta femei	COD	buc		2,00			119,00								
32	Fusta femei	COD	buc		5,00			119,00								
33	Geaca Tarmac	COD	buc		2,00			524,98								
34	Geaca vara neagra (guard)	COD	buc		4,00			297,50								
35	Geaca vara neagra (guard)	COD	buc		4,00			297,50								
36	Geaca vara neagra (guard)	COD	buc		4,00			297,50								
37	Geaca vara reflectorizanta (pol.locala)	COD	buc		5,00			368,90								
38	Geaca vara reflectorizanta (pol.locala)	COD	buc		3,00			261,80								
39	Geaca vatuita neagra	COD	buc		2,00			309,40								
40	Geaca vatuita neagra	COD	buc		3,00			309,40								
41	Geaca vatuita reflectorizanta	COD	buc		2,00			354,62								
42	Ghete Swat	COD	buc		6,00			279,65								
43	Ham reflectorizant	COD	buc		4,00			92,82								
44	Hard extern	COD	buc		1,00			712,81								
45	Insigna Politia Locala	COD	buc		5,00			47,60								
46	Jacheta Lulea	COD	buc		16,00			157,68								
47	Jacheta Moonlights2	COD	buc		7,00			291,85								
48	lanterna LED reincarcabila Nitecore	COD	buc		2,00			360,01								
49	Modul de suprafata LED	COD	buc		2,00			313,14								
50	Modul de suprafata LED	COD	buc		2,00			341,63								
51	Pantaloni cu vipusca	COD	buc		5,00			142,80								
52	Pantaloni negru simplu	COD	buc		5,00			130,90								
53	Pantaloni negru simplu	COD	buc		4,00			130,90								
De raportat				77.377,77												

Unitatea: modificata COMUNA GHIRODA				Lista de inventariere										Gestiunea: Politia Locala		Pagina	
Magazia: Toate magazinele ob. inv. , mat;				Data: 31.12.2020												3	
Nr. crt.	Denumirea bunurilor inventariate	Codul sau nr. de inv.	U. M.	Stocuri		Cantitati			Pret unitar	Valoarea contabila			Valoarea de inventar	Deprecierea			
				Faptice	Scriptice	Faptice	Diferente	Minus		Valoarea	Plus	Minus			Valoarea	Motivul (cod)	
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14			
Report															77.377,77		
54	Pantaloni stofa baieti	COD	buc		17,00			136,60	2.832,20								
55	Pantaloni stofa fete	COD	buc		6,00			178,50	1.071,00								
56	Pantofi ce vara paza	COD	buc		11,00			202,30	2.225,30								
57	Pantofi femei	COD	buc		4,00			238,00	952,00								
58	Perforator 40 coli	COD	buc		1,00			165,99									
59	Perforator 40 coli	COD	buc		1,00			214,19									
60	Pistol cu bile de cauciuc Umarex Walther PPQ M2 T4E cal.43 black	COD	buc		3,00			1.139,42	3.418,26								
61	Placa de retea Wireless (Stick)	COD	buc		2,00			92,82	185,64								
62	Port cartuse	COD	buc		5,00			47,60	238,00								
63	Port spray 100 ml	COD	buc		10,00			42,84	428,40								
64	Port tonfa	COD	buc		4,00			21,42	85,68								
65	Portmoneu Politie Locala	COD	buc		4,00			107,10	428,40								
66	portofel	COD	buc		2,00			62,00	124,00								
67	Portofel cu insingna PL	COD	buc		2,00			107,10	214,20								
68	Prelungitor 3CPI 3m 3x1MMp 0265	COD	buc		2,00			20,28	40,56								
69	Rampa luminoasa PL	COD	buc		1,00			2.924,75	2.924,75								
70	Rampa luminoasa PL	COD	buc		1,00			2.953,23	2.953,23								
71	Scaun OFF 939	COD	buc		3,00			530,53	1.591,61								
72	Sirena amplificator PL	COD	buc		1,00			1.827,52	1.827,52								
73	Sirena amplificator PL	COD	buc		1,00			1.799,03	1.799,03								
74	Speaker plat 100W	COD	buc		1,00			712,66	712,66								
75	Spray lacrimogen KO dispersat 100 ml	COD	buc		8,00			29,00	232,00								
76	Spray lacrimogen tip pistol glogk RMG 19 PRO	COD	buc		6,00			328,99	1.974,00								
77	Suport birou maxi office maped	COD	buc		2,00			93,24	186,48								
78	Tavita documente orizontala	COD	buc		5,00			10,63	53,19								
De raportat															104.256,06		

Unitatea: modificata COMUNA GHIRODA				Lista de inventariere					Gestiunea: Politia Locala					Pagina	
Magazia: Toate magazinele ob. inv. , mat;				Data: 31.12.2020										4	
Nr. crt.	Denumirea bunurilor inventariate	Codul sau nr. de inv.	U.M.	Stocuri			Cantitati		Pret Unitar	Valoarea contabila			Valoarea de inventar	Deprecierea	
				Faptime	Scriptice	Faptime	Diferente	Plus		Minus	Valoarea	Diferente		Valoarea	Motivul (cod)
0	1	2	3	4	5	6	7	8		9	10	11	12	13	14
Report															
79	Telefon Panasonic KX-TGD310FXB	COD	buc		1,00			224,91		224,91					
80	Televizor ful hd 108 cm	COD	buc		1,00			2.832,20		2.832,20					
81	Toc de pistol picior drept	COD	buc		6,00			64,93		390,00					
82	Toc pentru pistol PPQ cu bile Walther 065-402	COD	buc		3,00			95,20		285,60					
83	toc spray lacrimogen	COD	buc		8,00			24,00		192,00					
84	Tub gaz RMG	COD	buc		6,00			49,00		294,00					
85	Uniforma ordine publica (guard)	COD	buc		4,00			309,40		1.237,60					
86	Uniforma ordine publica (guard)	COD	buc		7,00			309,40		2.165,80					
87	Uniforma politist local (cu vipusca)	COD	buc		5,00			321,30		1.606,50					
88	Vesta interventie	COD	buc		4,00			232,05		928,20					
De reportat										114.412,99					

Toate bunurile au fost inventariate in prezenta mea Eontea Ion

Numele si prenumele		Comisia de inventariere			COMUNA GHIRODA		Gestionar	Contabilitate
Semnatura	Zsigalov Ivona	Chiu Loreana	Sava Ciprian		VIZAT pentru legalitate		Bontea Ion	Bejenariu Florica
	Oara Andreea	Avram Cristina			regulamentare			
					conformitate			
					Data 03.02.2021			

Unitatea: modificata COMUNA GHIRODA				Lista de inventariere										Gestiunea: Camin Cultural Ghiroda			
Magazia: Toate magazinele ob. inv., mat;				Data: 31.12.2020													
Nr. crt.	Denumirea bunurilor inventariate	Codul sau nr. de inv.	U.M.	Stocuri				Cartitati				Fret unitar	Valoarea contabila				Deprecierea
				Faprice	Scriptice	Faprice	Diferente	Faprice	Diferente	Minus			Valoarea	Plus	Minus	Valoarea de inventar	
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17
Report																	
1	Albituri baieti Datina	COD	buc		5,00				868,00				4.340,00				
2	Albituri fete Datina	COD	buc		3,00				806,00				2.418,00				
3	aragaz indesit K6G21S	COD	buc		1,00				1.599,00				1.599,00				
4	Baru negru brodat baieti Datina	COD	buc		5,00				186,00				530,00				
5	batator din lemn	COD	buc		2,00				4,33				8,66				
6	batic casmir negru cu franjuri Datina	COD	buc		4,00				124,00				496,00				
7	Batic casmir rosu cu franjuri Datina	COD	buc		4,00				155,00				620,00				
8	batic cu franjuri G datina	COD	buc		10,00				86,80				868,00				
9	batic G datina	COD	buc		10,00				86,80				868,00				
10	batic rosu cu franjuri	COD	buc		4,00				124,00				496,00				
11	Bete Timbale	COD	buc		6,00				22,50				135,00				
12	Birou	COD	Buc		1,00				416,50				416,50				
13	birou cu rbat	COD	Buc		1,00				428,40				428,40				
14	Bol sticla	COD	Buc		39,00				1,00				39,00				
15	Boxa portabila 15"/36 CM 800W1 2/230V	COD	buc		1,00				1.394,40				1.394,40				
16	brad craciun datina	COD	buc		1,00				99,99				99,99				
17	brau ba at G datina	COD	buc		10,00				186,00				1.850,00				
18	brau barbati	COD	buc		6,00				285,20				1.711,20				
19	brau brodate barbati	COD	buc		8,00				150,00				1.230,00				
20	brau fata G datina	COD	buc		10,00				148,80				1.438,00				
21	Brau negru brodat fete Datina	COD	buc		3,00				148,80				446,40				
22	Brau rosu brodat fete Datina	COD	buc		4,00				148,80				535,20				
23	Brau rosu tesut baieti Datina	COD	buc		4,00				186,00				744,00				
24	bulaforie (colac)	COD	buc		1,00				225,00				225,00				
25	C.F. cafea	COD	buc		179,00				4,37				732,23				
26	caciula caiat G datina	COD	buc		10,00				124,00				1.240,00				
De reportat													25.448,98				

Unitatea: modificata COMUNA GHIRODA				Lista de inventariere							Gestiunea: Camin Cultural Ghiroda				Pagina	
Magazia: Toate magazinele ob. inv. , mat;				Data: 31.12.2020											2	
Nr. crt.	Denumirea bunurilor inventariate	Ccdul sau nr. de inv	U.M.	Cantitati				Pret unitar	Valoarea contabila			Valoarea de inventar	Deprecierea		Motivul (cod)	
				Fapctce	Scriptice	Fapctice	Minus		Valoarea	Diferente Plus	Minus		Valoarea			
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14		
Report																
27	Caciula neagra astrahan Datina	COD	buc		4,00			124,00	25.448,98							
28	caciuli port popular	COD	buc		5,00			100,00	496,00							
29	Camasa Barbat +brau..	COD	buc		5,00			516,66	500,00							
30	Camasa Barbat +brau....	COD	Buc		1,00			516,70	2.583,30							
31	camasa barbati port popular	COD	buc		6,00			644,80	516,70							
32	camasi bradate barbati	COD	buc		8,00			250,00	3.868,80							
33	capac 24 cm	COD	buc		1,00			53,30	2.000,00							
34	capac 28 cm	COD	buc		1,00			61,99	53,30							
35	Capac Gastro	COD	buc		1,00			181,95	61,99							
36	capac inox 50 cm	COD	buc		2,00			123,99	181,95							
37	capac oala cratita F60	COD	buc		2,00			236,00	247,98							
38	capac oala cratita F61	COD	buc		1,00			235,99	472,00							
39	Carafa Bistrot	COD	buc		23,00			8,23	235,99							
40	Carafa Bistrot 500	COD	buc		24,00			6,41	189,29							
41	Carciag	COD	buc		5,00			25,00	153,84							
42	Castorn	COD	buc		6,00			9,19	125,00							
43	catranta (fata+spate) G datina	COD	buc		20,00			558,00	55,14							
44	Catranta + opreg negre tesute Datina	COD	buc		3,00			706,80	11.160,00							
45	catranta, opreg, brau femei	COD	buc		5,00			992,00	2.120,40							
46	Catrante brodate fete Datina	COD	buc		8,00			558,00	4.960,00							
47	catrante rosu grupa mica	COD	buc		4,00			496,00	4.464,00							
48	Ceaun 120 l	COD	buc		2,00			1.600,00	1.984,00							
49	Cesti	COD	Euc		60,00			1,31	3.200,00							
50	Cisme dans baieti Cununa Timisului	COD	buc		16,00			225,00	78,60							
51	Cizme dans	COD	buc		12,00			130,00	3.600,00							
52	Cizme dans Flori din Campie	COD	buc		12,00			179,99	1.560,00							
De reportat									2.160,00							
									72.477,26							

Unitatea: modificata COMUNA GHIRODA				Lista de inventariere										Gestiunea: Camin Cultural Ghiroda				Pagina	
Magazia: Toate magazinele ob. inv. , mat;				Data: 31.12.2020														3	
Nr. crt.	Denumirea bunurilor inventariate	Codul sa i nr. ce inv.	U.M.	Stocuri				Diferente		Pret unitar	Valoarea contabila				Valoarea de inventar	Deprecierea			
				Faplice	Scriptice	Faplice	Minus	Plus	Minus		Valoarea	Plus	Minus	Valoarea		Motivul (cod)			
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14					
Report																72.477,26			
53	Cizme de dans baieti Cununa Timisului	COD	per		12,00				179,99										
54	cizme piele G datina	COD	buc		1,00				248,00										
55	Cizme piele G Datina	COD	buc		4,00				248,00										
56	conci	COD	buc		12,00				200,00										
57	cos baza	COD			1,00				97,02										
58	Cos gunci inox cu pedala 12l	COD	buc		1,00				77,37										
59	Cos gunci inox cu pedala 12l	COD	buc		1,00				77,38										
60	Cos gunci inox cu pedala 5l	COD	buc		6,00				48,98										
61	Cos paine	COD	Buc		30,00				293,88										
62	cos spalare farfurii..	COD	buc		2,00				1,50										
63	cos spalare pahare....	COD	buc		2,00				80,83										
64	costum baiaeti..	COD	buc		2,00				97,00										
65	costum baiat (banat)	COD	buc		18,00				800,00										
66	Costum baiat banat Flori din Campie	COD	buc		12,00				500,00										
67	Costum baiat -Cununa TM	COD	buc		10,00				650,00										
68	Costum Baieti	COD	buc		12,00				700,00										
69	costum fata (banat)	COD	buc		6,00				450,00										
70	Costum fata banat -Cununa TM	COD	buc		12,00				900,00										
71	Costum fata banat Flori din Campie	COD	buc		12,00				1 300,00										
72	Costum Fete	COD	buc		10,00				1 349,99										
73	costum fete..	COD	buc		6,00				850,00										
74	costum popular baiat cununa Tm	COD	buc		18,00				700,00										
75	costum popular baiat datina	COD	buc		2,00				600,00										
76	costum popular baiat munte rosu C.T	COD	buc		1,00				1 200,00										
77	costum popular baiat negru campie C T	COD	buc		4,00				700,00										
De reportat																1 400,00			
																181.423.57			

Unitatea: modificata COMUNA GHIRODA										Lista de inventariere					Gestiunea: Camin Cultural Ghiroda		Pagina
Magazia: Toate magazinele ob. inv. , mat;										Data: 31.12.2020							4
Nr. crt.	Denumirea bunurilor inventariate	Codul sau nr. de inv.	U.M.	Cantitati				Pret unitar	Valoarea contabila		Valoarea de inventar	Deprecierea					
				Stocuri	Faptice	Scriptice	Diferente		Valoarea	Diferente		Plus	Minus	Valoarea	Motivul (cod)		
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14			
Report																	
78	costum popular baiat sc23	COD	buc		4,00			632,40	181.423,57								
79	Costum popular baieti Flori din Campiei GV	COD	buc		10,00			999,99	2.529,60								
80	costum popular baieti grupa mica	COD	buc		4,00			868,00	10.000,00								
81	costum popular fata cununa Tm	COD	buc		2,00			1.300,00	3.472,00								
82	costum popular fata munte rosu C.T	COD	buc		4,00			1.300,00	2.600,00								
83	costum popular fata negru campie C.T	COD	buc		2,00			1.200,00	5.200,00								
84	costum popular fata sc 1	COD	buc		2,00			967,20	2.400,00								
85	costum popular fete grupa mica	COD	buc		4,00			1.116,00	1.934,40								
86	costum popular1	COD	buc		5,00			1.400,00	4.454,00								
87	costum popular2	COD	buc		4,00			1.432,84	7.000,00								
88	costum popular3	COD			1,00			1.432,86	5.731,36								
89	Costum populat fara Flori din campie GV	COD	buc		10,00			1.500,00	1.432,86								
90	Costume popular baieti	COD	buc		12,00			450,00	15.000,00								
91	Costume popular fete	COD	buc		12,00			850,00	5.400,00								
92	Costume populare baieti1	COD	buc		6,00			450,00	10.200,00								
93	Costume populare fete2	COD	buc		6,00			850,00	2.700,00								
94	cratita 35 l	COD	buc		1,00			781,07	5.100,00								
95	cratita 35 litri	COD	buc		1,00			781,08	781,07								
96	cratita 7 l	COD	buc		1,00			185,88	781,08								
97	Cratita cu capac de 48 litri	COD	buc		1,00			428,29	185,88								
98	Cratita Gastro 16	COD	buc		1,00			256,93	428,29								
99	Cratita Gastro 63 l	COD	buc		1,00			898,57	256,93								
100	Cuier 1	COD	buc		41,00			7,49	898,57								
101	Cuier metalic camin cultural	COD	buc		2,00			993,65	307,09								
102	Cuier metalic camin cultural	COD	buc		4,00			993,65	1.987,30								
103	Cutite	COD	buc		172,00			3,09	3.974,60								
De reportat									531,48								
									276.720,08								

Unitatea: modificata COMUNA GHIRODA				Lista de inventariere							Gestiune: Camin Cultural Ghiroda				Pagina	
Magazia: Toate magazinele ob. inv. , mat;				Data: 31.12.2020											5	
Nr. crt.	Denumirea bunurilor inventariate	Codul sau nr. de inv.	U.M.	Stocuri			Cantitati		=ret unitar	Valoarea contabila		Valoarea de inventar		Deprecierea		
				Faptice	Scriptice	Faptice	Diferente	Plus		Minus	Valoarea	Diferente	Valoarea	Motivul (cod)		
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14		
Report															276.720,08	
104	Cutite1	COD	Buc		90,00				3,84							
105	dozator detergent	COD	buc		1,00				843,47							
106	Dozator sapun lichid	COD	buc		3,00				101,15							
107	Dulap 3 usi	COD	Buc		1,00				464,10							
108	Dulap1	COD	Buc		1,00				374,85							
109	Dulap2	COD	Buc		1,00				416,50							
110	Dulap3	COD	Buc		2,00				150,00							
111	Expreso SAEKO super automat 1850W	COD	buc		1,00				2.808,40							
112	Faras pastic cu maner lung	COD	buc		5,00				11,90							
113	Farfurie	COD	buc		3,00				29,99							
114	Farfurie	COD	buc		30,00				3,99							
115	Farfurii adanci	COD	buc		200,00				4,59							
116	Farfurii Desert	COD	buc		220,00				4,02							
117	Farfurii Intinse	COD	buc		60,00				5,04							
118	fata de masa damasc 140*220	COD	buc		51,00				49,98							
119	Franjuri baic existente Datina	COD	buc		20,00				31,00							
120	Frigider Hotpoint SH6Q	COD	buc		1,00				2.653,70							
121	Furculite2	COD	buc		177,00				1,43							
122	Galeata cu storcator	COD	buc		3,00				15,47							
123	garnisa 510-302-120	COD	buc		1,00				28,50							
124	garnisa 510-302-340	COD	buc		1,00				58,50							
125	garnisa 510-302-340...	COD	buc		1,00				58,49							
126	Garnisa jaluzele verticale	COD	Buc		1,00				285,80							
127	garnisa mn 2m	COD	buc		3,00				27,50							
128	garnisa verticala	COD	buc		20,00				71,92							
129	garnisa verticala	COD	buc		1,00				28,77							
130	ilic fata G datina	COD	buc		10,00				310,00							
131	Illic negru fete Datina	COD	buc		3,00				210,80							
De reportat															296.786,31	

Unitatea: modificata COMUNA GHIRODA				Lista de inventariere					Gestiunea: Camin Cultural Ghiroda				Pagina			
Magazia: Toate magazinele ob. inv. , mat;				Data: 31.12.2020									6			
Nr. crt.	Denumirea bunurilor inventariate	Codul sau nr. de inv.	U.M.	Stocuri			Cantitati		Pret unitar	Valoarea contabila			Valoarea de inventar		Deprecierea	
				Faptice	Scriptice	Faptice	Diferente	Minus		Valoarea	Plus	Minus	Valoarea			
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14		
Report																
132	Ilic rosu brodat Fete Datina	COD	buc		4,00			310,00	1.240,00							
133	Ilic transformat Fete Datina	COD	buc		9,00			93,00	837,00							
134	itari barbati	COD	buc		9,00			150,00	1.350,00							
135	laibar baiat G datina	COD	buc		10,00			434,00	4.340,00							
136	Laibar negru Baiat Datina	COD	buc		5,00			372,00	1.860,00							
137	Laibar Rosu baiat Datina	COD	buc		4,00			434,00	1.736,00							
138	laibar rosu cununa timisului	COD	buc		4,00			370,00	1.480,00							
139	Laibar transf. baiat Datina	COD	buc		11,00			124,00	1.364,00							
140	Laibare crem dans	COD	buc		12,00			250,00	3.000,00							
141	Laibare crem orchestra	COD	buc		6,00			250,00	1.500,00							
142	laibare cu model	COD	buc		12,00			250,00	3.000,00							
143	laibare Giarmata Vii	COD	buc		6,00			250,00	1.500,00							
144	Laibare negre dans	COD	buc		12,00			200,00	2.400,00							
145	lamele jaluzele	COD	m3		40,40			39,70	1.603,88							
146	lamele jaluzele	COD	m3		1,00			42,44	42,44							
147	Lamele jaluzele	COD	Buc		1,00			449,27	449,27							
148	lamele jaluzele cab.artisti	COD	buc		5,25			37,20	195,30							
149	lamele jaluzele etaj cab.	COD	buc		3,90			37,20	145,08							
150	lamele jaluzele etaj cab. 22	COD	buc		1,00			0,37	0,37							
151	lamele jaluzele etaj cab. 1	COD	buc		7,55			37,20	280,86							
152	lamele jaluzele etaj cab.2	COD	buc		1,00			1,49	1,49							
153	lamele jaluzele hol biblioteca	COD	buc		5,80			37,20	215,76							
154	lamele jaluzele hol biblioteca	COD	buc		1,00			0,37	0,37							
155	lamele jaluzele sala sedinte	COD	buc		19,60			37,20	729,12							
156	le s ipoale port popular	COD	buc		5,00			620,00	3.100,00							
157	Linguri	COD	buc		182,00			1,43	260,26							
158	masa 180*180 cu picioare rabatabile	COD	buc		1,00			469,01	469,01							
De raportat																
329.886,52																

Unitatea: modif cata COMUNA GHIRODA				Lista de inventariere							Gestiunea Camin Cultural Ghiroda				Pagina			
Magazia: Toate magazinele ob. inv. , mat;				Data: 31.12.2020											7			
Nr. crt.	Denumirea bunurilor inventariate	Codul sau nr. de inv.	U.M.	Stocuri				Cantitati			Pret unitar	Valoarea contabila			Valoarea de inventar		Deprecierea	
				Fapctice	Scriptice	Fapctice	Minus	Fapctice	Minus	Valoarea		Plus	Minus	Valoarea	Minus	Valoarea	Minus	
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14				
Report																		
159	masa 180*180 cu picioare rabatabile...	COC	buc		99,00			463,93	329.886,52									
160	Masa consiliu	COC	Buc		1,00			511,70	46.424,07									
161	Masa cu iardiniera	COC	Buc		1,00			654,50	511,70									
162	Masa prctocol	COC	Buc		2,00			166,60	654,50									
163	masca antropomorfa	COC	buc		1,00			225,00	333,20									
164	Material jaluzele1	COD	MP		19,50			52,24	225,00									
165	Material jaluzele2	COD	mp		1,00			15,69	1.018,68									
166	oala 15 l	COD	buc		1,00			43,39	15,69									
167	oala 8 l	COD	buc		1,00			29,75	43,39									
168	Oala cu capac...	COD	buc		1,00			449,71	29,75									
169	Oalarii feru negre baieti Datina	COD	buc		14,00			99,20	449,71									
170	obiile ba eti...	COD	buc		5,00			34,99	1.388,80									
171	obiilele fere....	COD	buc		4,00			35,00	174,95									
172	obiilele fere.....	COD	buc		1,00			35,04	140,00									
173	Obilele Datina	COD	buc		28,00			62,00	35,04									
174	oliviera1	COD	buc		2,00			86,67	1.736,00									
175	oliviera2	COD			1,00			86,69	173,34									
176	Opinci piele Datina	COD	buc		28,00			148,80	86,69									
177	Pahar Windou	COD	buc		89,00			2,35	4.166,40									
178	Pahare aca	COD	buc		293,00			0,89	209,15									
179	Pahare Pcadely	COD	buc		150,00			1,36	260,77									
180	palarie paie	COD	buc		4,00			37,20	204,00									
181	Palarii barbati Flori din Campie	COD	buc		9,00			10,00	148,80									
182	palarii de paie	COD	buc		10,00			18,00	90,06									
183	paleta incx	COD	buc		1,00			21,07	180,00									
184	pantaloni de strofa ansamblu	COD	buc		16,00			150,00	21,07									
185	pantaloni port popular	COD	buc		6,00			285,20	2.400,00									
186	pantofi dans datina	COD	buc		4,00			120,00	1.711,20									
De reportat																		
393.198,48																		

Unitatea: modificata COMUNA GHIRODA				Lista de inventariere										Gestiunea: Camin Cultural Ghiroda		Pagina			
Magazia: Toate magazinele ob. inv. , mat;				Data: 31.12.2020												8			
Nr. crt.	Denumirea bunurilor inventariate	Codul sau nr. de inv.	U. M.	Cantitati				Pre: unitar	Valoarea contabila			Valoarea de inventar	Deprecierea						
				Stocuri		Diferente			Valoarea	Diferente			Valoarea	Motivul (cod)					
0	1	2	3	Faptice	Scriptice	Faptice	Minus	7		8	9	Plus			Minus	10	11	12	13
Report																		393.198,48	
187	Pantofi dans fete Cunună Timisului	COD	buc			16,00			119,99										
188	Pantofi dans fete Cunună Timisului	COD	per			12,00			125,00										
189	Pantofi Dans Flori din Campie	COD	buc			10,00			125,00										
190	pantofi fete	COD	buc			3,00			100,00										
191	Pantofi pie e Datina	COD	buc			4,00			186,00										
192	Pichet PSI +dotari(cange, ranga,galeata,lopat a topor)	COD	buc			1,00			806,00										
193	placa comemorativa	COD	buc			1,00			1.500,00										
194	Platou	COD	buc			20,00			8,62										
195	Platouri	COD	buc			5,00			37,99										
196	Polonic	COD	Buc			27,00			2,00										
197	Polonic Gastro	COD	buc			2,00			44,97										
198	Polonice3	COD	buc			34,00			5,94										
199	prelata mesch scana camin	COD	buc			1,00			2.976,00										
200	Rama + Oglinga 150*76	COD	buc			2,00			231,44										
201	recuzita concurs lada cu zestre	COD	buc			1,00			756,40										
202	salba G datina	COD	buc			10,00			62,00										
203	Scaun de conferinta	COD	buc			200,00			190,40										
204	Scaun de conferinta	COD	buc			200,00			190,40										
205	Scaune	COD	Buc			52,00			54,74										
206	Scaune ISO	COD	buc			48,00			54,74										
207	Scrumiera	COD	Buc			7,00			1,30										
208	Scrumiere inox exterior	COD	buc			9,00			107,88										
209	semioala 6l	COD	buc			1,00			161,08										
210	Set banci berarie 220*70cm	COD	buc			6,00			418,99										
211	Set banci berarie 220*70cm	COD	buc			12,00			418,99										
De reportat																		497.059,14	

Unitatea: modificata COMUNA GHIRODA				Lista de inventariere										Gestiune: Camin Cultural Ghiroda				Pagina	
Magazia: Toate magazinele ob. inv. , mat;				Data: 31.12.2020														9	
Nr. crt.	Denumirea bunurilor inventariate	Codul sau nr. de inv.	U.M.	Cantitati			Fret unitar			Valoarea contabila			Valoarea de inventar		Deprecierea				
				Faptice	Scriptice	Diferente	Faptice	Minus	Valoarea	Plus	Minus	Valoarea	Valoarea	Motivul (cod)					
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14					
Report																			
212	Set pahare	CCD	Buc		12,00			8,50	102,00										
213	Spumiera Gastro	CCD	buc		2,00			44,97	89,94										
214	Stergar	CCD	buc		3,00			25,00	75,00										
215	Structuri metalice	CCD	buc		1,00			2.082,00	2.082,00										
216	suman fata G datina	CCD	buc		10,00			682,00	6.820,00										
217	TAMA(WS TOBE) 5-112 ..	CCD	buc		5,00			315,00	1.575,00										
218	TAMA(WS TOBE) 6-112..	CCD	buc		5,00			315,00	1.575,00										
219	tava ambra 40*30	CCD	buc		1,00			495,88	495,88										
220	tava gastronomic 1/1 200 mm	CCD	buc		1,00			149,99	149,99										
221	tava perforata CN 1/1-100	CCD	buc		1,00			171,90	171,90										
222	Tel amestecaturi grele 45 cm	CCD	buc		1,00			53,54	53,54										
223	Telecomanda White Westinghouse	CCD	buc		1,00			310,00	310,00										
224	tobe ARR G Hornbeam Rock	CCD	buc		6,00			15,00	90,00										
225	tobe basic wood CLSD 1245	CCD	buc		6,00			432,00	2.592,00										
226	Vesta baiat Flori din Campie	CCD	buc		10,00			399,99	4.000,00										
227	vesta barbati	CCD	buc		6,00			272,80	1.636,80										
228	vesta femei	CCD	buc		5,00			148,80	744,00										
229	veste populare negre	CCD	buc		4,00			300,00	1.200,00										
De reportat									520.822,62										

Valoare totala

Toate bunurile au fost inventariate in prezenta mea Bontea Ion

Numele si prenumele		Comisia de inventariere				Gestionar	Contabilitate
Semnatura	Zsigalov Ivona	Chiora Loredana	Sava Ciprian		COMUNA GHIRODA	Bontea Ion	Bejenariu Florica
	Oara Andreea	Avram Cristina		VIZAT pentru legalitate			
					regularitate		
					conformitate		
					Data 03.02.2021		

Unitatea: modificata COMUNA GHIRODA				Lista de inventariere										Gestiunea: Casa de cultura		Pagina	
Magazia: Toate magazinele ob. inv. , mat;				Data: 31.12.2020												2	
Nr. crt.	Denumirea bunurilor inventariate	Cocul sau nr. de inv.	U.M.	Cantitati				Pret unitar	Valoarea contabila				Valoarea de inventar	Deprecierea			
				Faptime	Scriptice	Faptime	Diferente		Plus	Minus	Valoarea	Valoarea		Motivul (cod)			
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14			
Report																	
23	Manusa mecanica	COD	buc		1,00			28,82	28,82								
24	Multiplicator al momentului torsionat	COD	buc		1,00			943,12	943,12								
25	Perforator 40 coli	COD	buc		1,00			165,99	165,99								
26	Perforator mare	COD	buc		1,00			92,82	92,82								
27	Prelungito 5PR+CP 5m	COD	buc		1,00			41,08	41,08								
28	Scaun OFF 939	COD	buc		1,00			520,00	520,00								
29	Set scule 72 piese	COD	buc		1,00			1.090,65	1.090,65								
30	Stergar	COD	buc		10,00			25,00	250,00								
31	Stergar	COD	buc		10,00			34,99	350,00								
32	Suport metalic cub hartie	COD	buc		1,00			11,89	11,89								
33	Suport pix creioane	COD	buc		1,00			18,92	18,92								
34	Tavita pt.documente	COD	buc		10,00			14,86	148,63								
De reportat									139.290,47								

Valoare totala

Toate bunurile au fost inventariate in prezenta mea Bontea Ion

Numele si prenumele		Comisia de inventariere				Gestionar	Contabilitate
Semnatura	Zsigalov Ivona	Chiu Lorendana	Sava Ciprian			Bontea Ion	Bejenariu Florica
	Oara Andreea	Avram Cristina					

COMUNA GHIRODA

VIZAT pentru legalitate
regularitate

conformitate

Data 03.02.2021

Unitatea: modificata COMUNA GHIRODA										Lista de inventariere					Gestiunea: Alegeri locale				Pagina	
Magazia: Toate magazile ob. inv. , mat;										Data: 31.12.2020									1	
Nr. crt.	Denumirea bunurilor inventariate	Codul sau nr. de inv.	U.M.	Cantitati				Pret unitar	Valoarea contabila			Valoarea de inventar		Deprecierea						
				Stocuri		Diferente			Valoarea	Diferente										
				Faptice	Scriptice	Faptice	Minus			Plus	Minus	Valoarea	Plus	Minus						
0	1	3	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14						
Report										0,00										
1	Cabine de vot cu pereti de luminiu	OOD	buc		12,00			1.474,75	17.697,00											
2	Urna mobila cu capac TR 400*400*400	OOD	buc		3,00			220,00	660,00											
3	Urna plastic cu capac TR 600*600*1000	OOD	buc		11,00			350,00	3.850,00											
4	Urna plastic cu capac TR 600*600*1000_1	OOD	buc		1,00			350,03	350,03											
De reportat										22.557,03										

Toate bunurile au fost inventariate in prezenta mea Bontea Ion

Numele si prenumele		Comisia de inventariere				Gestionar		Contabilitate	
Semnatura	Zsigalov Ivona	Chiu Ecaterina	Sava Ciprian			COMUNA GHIRODA		Bontea Ion	
	Oara Andreea	Avram Cristina				VIZAT pentru legalitate			
		regulamentare							
		conformitate							
		Data 03.02.2021							

Unitatea: modif cata COMUNA GHIRODA				Lista de inventariere Data: 31.12.2020							Gestiunea: SALUBRITATE				Pagina	
Magazia: Toate magazinele ob. inv. , mat;															1	
Nr. crt.	Denumirea bunurilor inventariate	Codul sal. nr. de nv.	U.M.	Cantitati				Pret unitar	Valoarea contabila			Valoarea de inventar		Deprecierea		
				Faptice	Scriptice	Faptice	Minus		Valoarea	Plus	Minus	Valoarea	Valoarea	Motivul (cod)		
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14		
Report																
1	Cosuri de gunoi	COD	buc		100,00			454,58	45.458,00							
2	Panou dreptunghiular 600*600 - gunoi	COD	buc		1,00			118,96	118,96							
3	Panou dreptunghiular 600*600 - gunoi	COD	buc		2,00			118,95	237,90							
De reportat									45.815,09							

Toate bunurile au fost inventariate in prezenta mea Bontea Ion

Numele si prenumele		Comisia de inventariere					Gestionar	Contabilitate
Semnatura	Zsigalov Ivona	Chil Loreana	Sava Ciprian				Bontea Ion	Bejenariu Florica
	Oara Andreea	Avram Cristina						

COMUNA GHIRODA
VIZAT pentru legalitate
regularitate
conformitate
Data 03.02.2021

Unitatea: modificata COMUNA GHIRODA				Lista de inventariere										Gestiunea luminat public				Pagina	
Magazia: Toate magazinele ob. inv. , mat;				Data: 31.12.2020														1	
Nr. crt.	Denumirea bunurilor inventariate	Codul sau nr de inv.	U.M.	Stocuri			Diferente			Pret unitar	Valoarea contabila			Valoarea de inventar		Deprecierea			
				Faptice	Scriptice	Faptice	Minus	Faptice	Minus		Valoarea	Plus	Minus	Valoarea	Valoarea (cod)				
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14					
Report																			
1	Banner 42 Led	CDD	buc		4,00			1.760,64	7.042,56										
2	Fulgi dinamici 2.5mx0.6m	CDD	buc		10,00			275,84	2.758,42										
3	Ghirlanda extensibila 5*0.7ml 180 led	CDD	buc		34,00			142,62	4.349,13										
4	Instalatie extensibila sir alb 10 m 100 led	CDD	buc		190,00			113,05	21.479,50										
5	Perdea Luminoasa PR31	CDD	buc		50,00			650,88	32.544,00										
6	Plasa lluminoasa extensibila Elba	CDD	buc		12,00			557,65	6.691,89										
7	Plasa luminoasa 1.2x1.5m	CDD	buc		8,00			182,60	1.460,84										
8	Plasa luminoasa 4x2 m flas	CDD	buc		11,00			896,42	9.860,70										
9	Plasa luminoasa PL42-BG	CDD	buc		12,00			581,39	6.976,78										
10	Plase luminoase- ghirlande extensibile	CDD	buc		17,00			844,90	14.363,30										
11	Sir luminos 20 m, led galben	CDD	buc		22,00			207,16	4.557,68										
12	Sir luminos extensibil 10 ml cu 100 led	CDD	buc		54,00			93,05	5.025,14										
13	Sir luminos extensibil 5 ml cu 50 led	CDD	buc		194,00			63,54	12.327,92										
14	Sir luminos led 10m	CDD	buc		50,00			142,80	7.140,00										
15	SStar 23 Led	CDD	buc		1,00			260,16	260,16										
16	Star 111 Led	CDD	buc		70,00			905,64	63.395,47										
17	Star 111 Led	CDD	buc		40,00			896,64	35.865,60										
18	Turturi luminosi 5*0.7m led	CDD	buc		100,00			259,42	25.942,00										
De reportat																			
262.541,32																			

Toate bunurile au fost inventariate in prezenta mea Bontea Ion



Unitatea: modificata COMUNA GHIRODA										Gestiunea luminat public				Pagina	
Magazia: Toate magazinele ob. inv., mat;										Gestiunea luminat public				2	
Lista de inventariere															
Data: 31.12.2020															
Nr. crt.	Denumirea bunurilor inventariate	Codul sau nr. de inv.	U.M.	Cantitati				Pret unitar	Valoarea contabila			Valoarea de inventar		Deprecierea	
				Faptice	Scriptice	Faptice	Minus		Valoarea	Diferente	Plus	Minus	Valoarea	Motivul (cod)	
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	
Report															
262.541,09															
Comisia de inventariere															
Numele si prenumele															
Semnatura	Zsigalov Ivona	Chiu Loredana	Sava Ciprian												
	Oara Andreea	Avram Cristina													
		COMUNA GHIRODA													
		VIZAT pentru egalitate													
		regulamentare													
		conformitate													
		Data 03.05.2021													
		Bontea Ion													
		Bejenariu Florica													

Unitatea: modificata COMUNA GHIRODA										Gestiunea: BIBLIOTECA										Pagina	
Magazia: Toate magazinele ob. inv.										Lista de inventariere										1	
										Data: 31.12.2020											
Nr. crt.	Denumirea bunurilor inventariate	Cocul sau nr. de inv.	U.M.	Stocuri				Cantitati				Pret unitar	Valoarea contabila				Valoarea de inventar		Deprecierea		
				Faplice	Scriptice	Faplice	Minus	Faplice	Scriptice	Faplice	Minus		Valoarea	Plus	Minus	Valoarea	Motivul (cod)				
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14							
Report										0,00											
1	Carti 2008	COD	buc		30,00			22,15	664,50												
2	Carti 2009	COD	buc		10,00			22,11	221,10												
3	Carti Biblioteca1	COD	buc		2.210,00			0,51	1.127,10												
4	Carti Biblioteca4	COD	buc		80,00			5,52	441,60												
5	carti biblioteca7	COD	buc		1,00			1.200,00	1.200,00												
6	Cate Marea Unire 1918-Romania Mare Acte si documente	COD	buc		16,00			236,50	3.784,00												
7	Enciclopedia Marilor Personalitati (11 volume)	COD	set		1,00			1.700,00	1.700,00												
De reportat										9.138,30											

Valoare totala 9.138,30

Toate bunurile au fost inventariate in prezenta mea Bontea Ion

Comisia de inventariere				Gestionar		Contabilitate	
Numele si prenumele	Zsigalov Ivona	Chiu Coradana	Sava Ciprian	COMUNA GHIRODA	Bontea Ion	Bejenariu Florica	
Semnatura	Oara Andreea	Avram Cristina		VIZAT pentru legalitate			
				regulartate			
				conformitate			
				Data 03.02.2021			

Unitatea: modif cata COMUNA GHIRODA				Lista de inventariere										Gestiunea: Spatii verzi				Pagina	
Magazia: Toate magazinele ob. inv.				Data: 31.12.2020														1	
Nr. crt.	Denumirea bunurilor inventariate	Codul sau nr. de inv.	U. M.	Cantitati				Diferente		Pret unitar	Valoarea contabila			Valoarea de inventar		Deprecierea			
				Faptice	Scriptice	Faptice	Scriptice				Valoarea	Plus	Minus						
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19
Report										0,00									
1	Balansoar 2 persoana 3m	COD	buc		1,00				1.523,20										
2	Balansoar 2 persoane 3m	COD	buc		1,00				1.523,20										
3	Banca de lemn	COD	buc		9,00				11.673,90										
4	banca de lemn pe cadru metalic cu 10 rigle	COD	buc		2,00				690,20										
5	Banci lemn	COD	buc		3,00				1.297,10										
6	Cos de gunoi cu decoratiuni din lemn	COD	buc		1,00				380,80										
7	Dale de cauciuc	COD	mp		70,00				148,75										
8	Emondor HT 101	COD	buc		1,00				2.621,68										
9	Hinta cu 2 locuri	COD	buc		1,00				1.428,00										
10	Hinta cu 2 locuri	COD	buc		2,00				1.666,00										
11	Hinta cu 2 locuri si scaune de protectie	COD	buc		1,00				1.785,00										
12	Leagan cu banca	COD	buc		1,00				1.999,20										
13	masa cu costuri sah+2banci cu spatar-764	COD	buc		3,00				1.550,00										
14	masuta copii floare cu scaune ciuperca	COD	buc		1,00				2.356,20										
15	Masuta jcc copii cu scaune	COD	buc		1,00				1.725,50										
16	Panouri regulament parcuri	COD	buc		1,00				1.393,49										
17	Panouri regulament parcuri	COD	buc		8,00				1.393,49										
18	Scaune cu arcuri	COD	buc		1,00				1.844,50										
De reportat										65.068,79									
										65.068,79									

Valoare totala

65.068,79

Toate bunurile au fost inventariate in prezenta mea Bontea Ica

Unitatea: modificata COMUNA GHIRODA										Lista de inventariere				Gestiunea: Spatii verzi				Pagina	
Magazia: Toate magaziile ob. inv.										Data: 31.12.2020								2	
Nr. crt.	Denumirea bunurilor inventariate	Codul sau nr. de inv.	U.M.	Cantitati				Pret unitar	Valoarea contabila			Valoarea de inventar	Deprecierea						
				Faptice	Scriptice	Faptice	Minus		Valoarea	Diferente Plus	Minus		Valoarea	Motivul (cod)					
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14					
Report															65.068,79				
Comisia de inventariere																			
Numele si prenumele		Zsigalov Ivona	Chiuu Loredana	Sava Ciprian											Gestiona*		Contabilitate		
		Oara Andreea	Avram Crstina												Bontea Iona		Bejenariu Florica		
Semnatura		VIZIT pentru legalitate Regularitate conformitate Data 03-02-2021 COMUNA GHIRODA																	

Unitatea: modificata COMUNA GHIRODA				Lista de inventariere										Gestiunea: Situatii urgente				Pagina	
Magazia: Toate magazinele ob. inv.				Data: 31.12.2020														2	
Nr crt.	Denumirea bunurilor inventariate	Codul sau nr. de inv.	U.M.	Stocuri			Cantitati			Pret unitar	Valoarea contabila			Valoarea de inventar	Deprecierea				
				Faptime	Scriptice	Faptime	Diferente	Plus	Minus		Valoarea	Plus	Minus		Valoarea	Motivul (cod)			
0	1	2	3	4	5	6	7	8		9	10	11	12	13	14				
Report																			
28	plan de evacuare	COD	buc		2,00			12,40		24,80									
29	Reductie A/B	COD	buc		5,00			114,53		572,69									
30	reductie B/C	COD	buc		1,00			47,12		47,12									
31	Reductie de la B-C	COD	buc		6,00			49,98		299,88									
32	Rola furtun tip B	COD	buc		6,00			303,45		1.820,70									
33	Rola furtun tip C	COD	buc		4,00			243,95		975,80									
34	Stingatoare	COD	buc		3,00			130,90		392,70									
35	stingator G2	COD	buc		1,00			223,20		223,20									
36	Suport birou maxi	COD	buc		1,00			38,68		38,68									
37	Tavita pt. documente	COD	buc		3,00			10,63		31,92									
38	teava refulare	COD	buc		1,00			179,80		179,80									
39	teava tip miami	COD	buc		1,00			155,00		155,00									
De raportat										41.145,91									

Valoare totala

Toate bunurile au fost inventariate in prezenta mea: Bontea Ion

Numele si prenumele		Comisia de inventariere			Gestionar		Contabilitate
Semnatura	Zsigalov Ivona	Chiuu Mariana	Sava Ciprian		Bontea Ion		Bejenariu Florica
	Oara Andreea	Avram Cristina					
VIZAT pentru legalitate				COMUNA GHIRODA			
Regularitate							
conformitate							
Data 03.02.2021							

Unitatea: modificata COMUNA GHIRODA				Lista de inventariere										Gestiunea: Strazi		Pagina	
Magazia: Toate magazinele ob. inv.				Data: 31.12.2020												1	
Nr. crt.	Denumirea bunurilor inventariate	Codul sau nr. de inv.	J.M.	Stocuri				Diferente			Pret unitar	Valoarea contabila		Valoarea de inventar	Deprecierea		
				Faptice	Scriptice	Faptice	Scriptice	Faptice	Scriptice	Plus		Minus	Valoarea		Minus	Valoarea	Minus
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14			
Report																	
1	Butoni rutieri	CDD	buc		80,00				70,21								
2	Butoni rutieri	CDD	buc		1.384,00				70,21								
3	C1 cerc 600	CDD	buc		2,00				104,38								
4	C18 cerc 600	CDD	buc		2,00				104,38								
5	C29-30 km/h cerc 600	CDD	buc		4,00				104,38								
6	C29-30 km/h cerc 600	CDD	buc		1,00				104,35								
7	C39 cerc 600	CDD	buc		4,00				104,38								
8	C39 cerc 600	CDD	buc		1,00				104,35								
9	D3 dr cerc 600	CDD	buc		1,00				104,36								
10	Drapel tricolor 65/45 cm cu lance si suport	CDD	buc		266,00				67,49								
11	Drapel tricolor 65/45 cm cu lance si suport	CDD	buc		20,00				67,49								
12	Fig. B1 T900mm, AL2mm, H1- cedeaza trecerea	CDD	buc		32,00				170,29								
13	Fig. B2,O 900mm, AL2mm, H1-Stop	CDD	buc		2,00				255,44								
14	Fig. C18 C600mm, AL2mm, H1-Acces interzis vehicule masa peste 7.5T	CDD	buc		4,00				161,50								
15	Fig. C29,C600mm, AL2mm, H1- Limita de vitaza 30km/ora	CDD	buc		3,00				161,49								
16	Fig.A 18 Denivelare pt. limitatarea vitezei	CDD	buc		24,00				94,01								
17	Fig.A 18 Denivelare pt. limitatarea vitezei	CDD	buc		32,00				94,01								
18	Fig.A31 T700mm,AL2mm, H1-circulatie ambele sensuri	CDD	buc		2,00				121,48								
19	Fig.A9, T700mm, AL2mm,H1-drum ingustat pe ambele sensuri	CDD	buc		3,00				121,48								
De raportat																	
136.620,58																	

Unitatea: modificata COMUNA GHIRODA				Lista de inventariere										Gestiunea: Strazi		Pagina	
Magazia: Toate magazinele ob. inv.				Data: 31.12.2020												2	
Nr. crt.	Denumirea bunurilor inventariate	Codul sau nr. de inv.	U.M.	Stocuri				Diferente				Fret unitar	Valoarea contabila		Valoarea de inventar	Deprecierea	
				Faptice	Scriptice	Faptice	Minus	Faptice	Minus	Plus	Minus		Valoarea	Motivul (cod)			
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14			
Report				136.620,58													
20	Fig.C1, C600mm, AL2mm, H1-Acces interzis	COD	buc		1,00							158,07			158,07		
21	Fig.D7 C600mm, AL2mm,H1-intersectie cu sens giratoriu	COD	buc		3,00							158,08			474,24		
22	Fig.G1 P650mm, AL2mm,H1-Trecere d epietoni	COD	buc		2,00							183,92			367,83		
23	Indicatoare stradale	COD	buc		41,00							278,46			11.416,86		
24	Indicatoare stradale	COD	buc		41,00							278,46			11.416,86		
25	Indicator de forma circulara 7,5tD=600mm	COD	buc		7,00							93,65			655,57		
26	Indicator rutier Atentie animale salbatice	COD	buc		2,00							345,10			690,20		
27	Indicator strada Azuga	COD	buc		1,00							193,97			193,97		
28	Indicator strada Cerbului	COD	buc		1,00							193,97			193,97		
29	Indicator stradal strada Masiliilor	COD	buc		1,00							193,97			193,97		
30	Indicator stradal strada Parcului	COD	buc		2,00							193,97			387,94		
31	Limitatoare de viteza	COD	buc		214,00							249,90			53.475,60		
32	Limitatoare de viteza	COD	buc		78,00							254,66			19.863,48		
33	Limitatoare de viteza	COD	buc		207,00							254,66			52.714,62		
34	Limitatoare de viteza modul central negru si modul capat 3333*600*50mm si 250*600*50mm	COD	buc		30,00							254,66			7.639,80		
35	Limitatoare de viteza modul central negru si modul capat 3333*600*50mm si 250*600*50mm	COD	buc		96,00							254,66			24.447,36		
36	Oglinda diametru 800mm circulatie	COD	buc		2,00							619,24			1.238,48		
37	Oglinda diametru 800mm circulatie	COD	buc		2,00							555,73			1.111,46		
De raportat				323.263,86													

Unitatea: modificata COMUNA GHIRODA				Lista de inventariere										Gestiunea: Strazi		Pagina	
Magazia: Toate magazinele ob. inv.				Data: 31.12.2020												3	
Nr. crt.	Denumirea bunurilor inventariate	Codul sau nr de inv.	J.M.	Stocuri			Cantitati		Prst unitar	Valoarea contabila			Valoarea de inventa*		Deprecierea		
				Faprice	Scriptice	Faprice	Diferente	Plus		Minus	Valoarea	Diferente	Valoarea de inventa*	Valoarea	Motivul (cod)		
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14			
Report																	
38	Oglinda diametru 800mm circulatie	COD	buc		2,00			576,60	1.153,20								
39	Oglinda diametru 800mm circulatie	COD	buc		1,00			571,09	571,09								
40	Oglinda parabolica incasabila D80	COD	buc		1,00			580,00	580,00								
41	Oglinzi rutiere	COD	buc		2,00			606,90	1.213,80								
42	Panou informare Atentie com.supravegheata video	COD	buc		9,00			366,52	3.298,68								
43	Placute indicatoare strazi	COD	buc		4,00			193,97	775,88								
44	Stalp sustinere D=60mm H=3.5m	COD	buc		14,00			91,37	1.279,32								
45	Stalp sustinere D=60mm H=3.5m	COD	buc		1,00			91,33	91,33								
46	Stalp sustinere D=60mm H=3.5m	COD	buc		1,00			91,36	91,36								
47	Stalp zincat pentru indicatoare	COD	buc		32,00			179,69	5.750,08								
48	Stalp zincat pentru indicatoare	COD	buc		24,00			179,69	4.312,56								
49	Stalpi pr. indicatoare rutiere	COD	buc		2,00			202,30	404,60								
De reportat																	
342.785,76																	

Valoare totala

Toate bunurile au fost inventariate in prezenta mea Bontea Ion

Numele si prenumele		Comisia de inventariere			Gestionar		Contabilitate
Semnatura	Zsigaly Ivona	Chiriac Mariana	Sava Ciprian		Bontea Ion		Bejenariu Florica
	Oara Andreea	Avram Cristina					

COMUNA GHIRODA

VIZATI pentru legalitate

regulate

conformitate

Data 03.02.2021

Unitatea: modificata COMUNA GHIRODA				Lista de inventariere						Gestiunea: Dispensare				Pagina	
Magazia: Toate magazinele ob. inv.				Data: 31.12.2020										1	
Nr. crt.	Denumirea bunurilor inventariate	Codul sau nr. de inv.	U.M.	Cantitati			Pret unitar			Valoarea contabila			Deprecierea		Motivul (cod)
				Faptice	Scriptice	Diferente	Faptice	Scriptice	Diferente	Valoarea	Plus	Minus	Valoarea de inventar	Valoarea	
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	
Report										0,00					
1	Scara AL3*7 6620	COD	buc		1,00				322,78	322,78					
2	Scaune ISO/N/CR/T	COD	buc		4,00				-02,00	408,00					
De reportat										730,78					
										730,78					

Toate bunurile au fost inventariate in prezenta mea Eontea Ion

Comisia de inventariere				Gestionar		Contabilitate	
Numele si prenumele	Semnatura	Zsigalov Ivona	Chiu Coradana	Sava Ciprian	Bontea Ion	Bejenaru Florica	
		Oara Andreea	Avram Cristina				
				COMUNA GHIRODA			
				VIZAT pentru legalitate			
				regularitate conformitate			
				Data 03.02.2021			